
Ardes AR73AM50 tarka elektryczna, wałek
zębaty ze stali, nadaje się do mycia w
zmywarce, łatwa do demontażu i czyszczenia,
biała i czerwona
Indeks: 269617 Producent: Poly Pool Kod producenta: AR73AM50

Cena: 507.72 zł

Opis

Ardes AR73AM50 tarka elektryczna, wałek zębaty ze stali,
nadaje się do mycia w zmywarce, łatwa do demontażu i
czyszczenia, biała i czerwona
Producent: Poly Pool

Ardes AR73AM50 tarka elektryczna to idealne narzędzie dla kuchni. Wyprodukowana we Włoszech, tarka ma walec zębaty
ze stali, który można łatwo zdjąć, aby w łatwy sposób wyczyścić tarkę. Pojemnik zbierający również jest łatwy w
czyszczeniu i można go myć w zmywarce. Ponadto, tarka została zaprojektowana z wygodną obudową kabla i jest łatwa do
rozłożenia, co umożliwia dokładne czyszczenie.

Ta tarka elektryczna ma wymiary 27 cm × 10 cm × 18 cm i waży 1,4 kg. Jest dostępna w kolorze białym i czerwonym, a
numer części to AR73AM50. Jest również wielofunkcyjna i jest idealna do użytku na każdym przyjęciu, zarówno
prywatnym, jak i biznesowym.

Tę tarkę elektryczną oferuje Poly Pool, waga opakowania przedmiotu to 1,58 kg. Jest to nie tylko trwałe, ale też bardzo
wygodne w użyciu. Wszyscy będą zadowoleni z tej tarki, ponieważ jest łatwa w obsłudze, wydajna i może być używana
przez długi czas bez jakichkolwiek problemów. Jeśli szukasz nowej i wydajnej tarki, zdecydowanie powinieneś wybrać
Ardes AR73AM50 tarkę elektryczną z łatwym czyszczeniem i demontażem.

Walec zębaty ze stali, zdejmowany dla łatwego czyszczenia
Pojemnik zbierający można myć w
Wygodna obudowa kabla
Łatwy do rozłożenia dla dokładnego czyszczenia
Wyprodukowano we Włoszech
Wymiary: szerokość 27 cm, głębokość 10 cm, wysokość 18 cm

waga przedmiotu: 1.4 kilograms
marka: Ardes
ogólne słowo kluczowe: Ardes AR73AM50 tarka elektryczna, wałek zębaty ze stali, nadaje się do mycia w zmywarce,
łatwa do rozłożenia i czyszczenia, tarka, tarka w kolorze białym i czerwonym, tarka, tarka, rondo, rolka stali, Włochy
numer części: AR73AM50
nazwa typu elementu: Ardes AR73AM50 tarka elektryczna, wałek zębaty ze stali, nadaje się do mycia w zmywarce,



Stan Nowy

łatwa do rozłożenia i czyszczenia, biała i czerwona
waga opakowania przedmiotu: 1.58 kilograms
producent: Poly Pool
numer modelu: AR73AM50
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Wielozadaniowy
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Ardes AR73AM50 tarka elektryczna, wałek zębaty ze stali, nadaje się do mycia w zmywarce,
łatwa do demontażu i czyszczenia, biała i czerwona
materiał: Stal stopowa, Tworzywo sztuczne

Parametry
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